Inclusive, deste recálculo (que abrange todas as rubricas do despacho decisório), a fiscalização chegou a seguinte conclusão: 
		 Assim, apurados os créditos e mantidos os débitos informados no Dacon, resta saldo credor de Cofins gerado no período de julho de 2005 e passível de utilização em declaração de compensação no valor de R$ 1.279.844,58 (um milhão duzentos e setenta e nove mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos), com glosa de R$ 1.707.983,62, que deverá ser utilizado para quitação parcial da declaração de compensação de folhas 3 e 4, restando não homologado o valor de R$ 1.014.330,88, nada restando para utilização na

[...]

fiscalização chegou a seguinte conclusão:  

Assim, apurados os créditos e mantidos os débitos informados no Dacon, resta 

saldo credor de Cofins gerado no período de julho de 2005 e passível de utilização 

em declaração de compensação no valor de R$ 1.279.844,58 (um milhão duzentos 

e setenta e nove mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito 

centavos), com glosa de R$ 1.707.983,62, que deverá ser utilizado para quitação 

parcial da declaração de compensação de folhas 3 e 4, restando não homologado 

o valor de R$ 1.014.330,88, nada restando para utilização na declaração de